


	

		
		

		
		

						
				
					
						
							
															

						

						
							
									
	


							

						

					

				

			

						
			
				
					
						
							
							[image: Ukmergės VSB][image: Ukmergės VSB]Ukmergės VSB

						

						
						
															
								[image: Ukmergės VSB][image: Ukmergės VSB]Ukmergės VSB

							
														
									
                        
                        	
                            Pagrindinis
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Naujienos
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Apie mus
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Struktūra ir kontaktai ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Kontaktai
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Biuro nuostatai
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Biuro struktūra
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Veiklos sritys ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Sveikatos priežiūra ugdymo įstaigose
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Sveikatos stebėsena
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Sveikatos stiprinimas
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Programos ir projektai
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Veiklos ataskaitos
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Finansinės ataskaitos
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Viešieji pirkimai
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Teisinė informacija ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Teisės aktai ir teisės aktų projektai
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Korupcijos prevencija
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Kokybės politika
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Metinės vadovo užduotys
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Pareigybių aprašymai
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Asmens duomenų sauga
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Informacija visuomenei
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų koordinacinis centras
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Projektas: Socialinio emocinio ugdymo sprendimai
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Sveikatos stebėsena ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Visuomenės sveikatos stebėsena
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Aplinkos sveikatos stebėsena
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Sveikatos striprinimas ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            2024 m.
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            2023 m.
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            2022 m.
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            2020 m.
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            2019 m.
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            2018 m.
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            2017 m.
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Archyvas
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Visuomenės sveikatos priežiūra ugdymo įstaigose ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Dalia Butiškienė
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Vida Peldžienė
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Virgilija Pakulnienė
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Vida Talutienė
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Audra Bertašienė
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Karolina Baublytė
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Archyvas
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Visuomenės sveikatos priežiūros mokyklose organizavimas
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Prevencinės programos ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Išsitirk nemokamai
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Gimdos kaklelio vėžio
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Širdies ir kraujagyslių ligų
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Dantų silantų
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Storosios žarnos vėžio
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Priešinės liaukos vėžio
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Biuro vykdomos programos
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Leidiniai
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Paslaugos gyventojams
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Mokamos paslaugos ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Privalomasis sveikatos mokymas
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            HIBRIDINIS PIRMOS PAGALBOS MOKYMAS
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Pirtys
                            
                        
                        
                      


                      
	
                        
                        	
                            Nemokamos paslaugos ›
                            
                        
                        	
                        
                        	
                            Paskaitos
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Fizinio aktyvumo užsiėmimai
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Kūno masės analizė
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Mobilioji psichologinių krizių įveikimo komanda (MPKĮK)
                            
                        
                        
                      
	
                        
                        	
                            Kitos paslaugos
                            
                        
                        
                      


                      


                      

							

	
						  	
                
                    
                        
                        
                            Ieškoti!
                        
                    

                

            

						
	
						
						
														
							
															

						

						
	
	
						
												
					


				

			

		
		




	
		
			
				
					
						
							
							
								
									
										404

										KLAIDA!

									

								

								
									Puslapis nerastas!

									Atsiprašome, tačiau puslapis kurio ieškote neegzistuoja. Gal norėtumėte pasinaudoti paieška ?

									
                
                    
                        
                        
                            Ieškoti!
                        
                    

                

            
									Geriausiems paieškos rezultatams galite pabandyti:

										Pasitikrinti ar paieškos termine nepadarėte klaidų.
	Pabandykite įrašyti panašius terminus ko ieškote.
	Įrašyti daugiau nei vieną paieškos terminą.


								

							


						

						
					

				

		

		

	




	
	
	
		
			
			
                Naujienos
	[image: ]Mobilioji psichologinių krizių įveikimo komanda (MPKĮK)	 0
	 0


	[image: ]UKMERGĖS RAJONE BUS ATLIEKAMAS VAIKŲ GYVENSENOS TYRIMAS	 0
	 0


	[image: ]UKMERGĖS TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYKLOJE PAMINĖTA PASAULINĖ SVEIKATOS DIENA	 0
	 0




Kontaktai
			Biudžetinė įstaiga

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Kodas 302298267

Deltuvos g. 19, LT – 20127 Ukmergė

Tel./faks. 8 (340) 4 65 26

mob. 8 (673) 8 49 73

Direktorė Vaida Puodžiūnienė

El. paštas: sveikatosbiuras@ukmergesvsb.lt



		
Facebook


					 
							[image: ]
							
							
 
							
						

					

			

		

	
	
	

	
	
		
			
				
                    
					   © 2024 - Ukmergės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras
                    

				

				
                    
					   
                    

				

			

		

	

	

    
    


    
        
    

    

    







    Neįgaliesiems

    
        
						                
                    
					Išjungti spalvas
						                
                    
					Tamsus kontrastas 
						                
                    
					Šviesus kontrastas
						                
                    
					Išjungti judėjimą
									                
                    
					Pabraukti nuorodas
			

        

        
            A
            A
            A
        

        

            atšaukti pakeitimus                
            

            
													            



        



    

	        
            
                Provided by:
                [image: sogo logo]

            
        

	





























Norėdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, naudojame slapukus. Tęsdami naršymą svetainėje Jūs sutinkate su slapukų naudojimo taisyklėmis. Daugiau informacijos Sutinku



SLAPUKŲ NAUDOJIMO TAISYKLĖS




Jums besilankant mūsų interneto svetainėje, norime pateikti tokį turinį ir funkcijas, kurios būtų pritaikytos būtent Jūsų poreikiams. Tam reikalingi slapukai (angl. cookies). Tai nedideli informacijos elementai, išsaugomi Jūsų interneto naršyklėje. Jie padeda mums atpažinti Jus kaip ankstesnį tam tikros interneto svetainės lankytoją, išsaugoti Jūsų lankymosi svetainėje istoriją ir pagal tai pritaikyti turinį. Taip pat slapukai padeda užtikrinti sklandų svetainių veikimą, leidžia stebėti lankymosi interneto svetainėse trukmę, dažnumą bei rinkti statistinę informaciją apie svetainių lankytojų skaičių. Analizuodami šiuos duomenis galime savo svetaines tobulinti, padaryti jas patogesnes Jūsų naudojimui.




	1.	PHPSESSID	Naudojamas atskirti unikalius vartotojus ir jų sesijas.	Kol įjungta naršyklė
	2.	euCookie	Naudojamas išsaugoti slapukų sutikimo sąlygoms.	30 dienų




Mūsų svetainėje naudojamuose slapukuose nėra jokių asmeninių Jūsų duomenų ir jie nėra naudojami atpažinimo tikslais. Tačiau, jei norite apriboti slapukus arba juos ištrinti, tai galite padaryti interneto naršyklės nustatymuose.
Uždaryti




